

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

（根据招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求选择提供相应的材料；未要求的，无需提供）

A. 专门面向中小企业，货物全部由符合政策要求的中小企业（或小微企业）制造的，提供相应的中小企业声明函（附件7）。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 浙江省杭州第十四中学 的 杭十四中康桥校区厨房设备采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

2A 二层后厨通道

1. 风幕机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 122 万元，资产总额为 237 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 风幕机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 122 万元，资产总额为 237 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 风幕机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 122 万元，资产总额为 237 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 挡鼠板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 挡鼠板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额

为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

7. 挡鼠板 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2B 主副食仓库

8. 挡鼠板 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

9. 挡鼠板 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

10. 大米架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

11. 四层平板货架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2C 二层粗加工

12. 商用开水器 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 佛山市顺德区陈村镇恒达厨具设备厂 (企业名称) ，从业人员 12 人，营业收入为 139 万元，资产总额为 476 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

13. 粘捕式灭蝇灯 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司 (企业名称) ，从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

14. 冲地器 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司 (企业名称) ，从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

15. 工作台下层板 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，

资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

16. 商用厨房冰箱 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 山东心海智能科技有限公司 (企业名称) ，从业人员 212 人，营业收入为 12221.92 万元，资产总额为 9811.98 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

17. 四层栅格货架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

18. 挡鼠板 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2D 二层切配间

19. 四层栅格货架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

20. 单星水池 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

21. 双温星盆龙头 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司 (企业名称) ，从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

22. 多功能消毒柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

23. 粘捕式灭蝇灯 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司 (企业名称) ，从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

24. 冲地器 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司 (企业名称) ，从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

25. 工作台下层板（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2E 二层主厨房

26. 商用厨房冰箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东心海智能科技有限公司（企业名称），从业人员212人，营业收入为12221.92万元，资产总额为9811.98万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 四层栅格货架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 冲地器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为279.41万元，资产总额为523.11万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 厨房灭火系统（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿晟达科技（上海）有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为879.610765万元，资产总额为995.124131万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 调料台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2F 麻辣烫、烧腊制作间

32. 调料台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 双头单尾广式电磁炒灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东佰洁智能电器有限公司（企业名称），从业人员80人，营业收入为3109.48万元，资产总额为3369.46万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 厨房灭火系统（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿晟达科技（上海）有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为879.610765万元，资产总额为995.124131万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 单星工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为279.41万元，资产总额为523.11万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 烤鸭炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山博曼厨房设备有限公司（企业名称），从业人员145人，营业收入为3793万元，资产总额为1182万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2G 烧腊、麻辣烫售餐间

39. 单星工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 单通工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 商用厨房冰箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东心海智能科技有限公司（企业名称），从业人员212人，营业收入为12221.92万元，资产总额为9811.98万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 四门保洁柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2H 盖浇饭制作间

44. 商用厨房冰箱（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 山东心海智能科技有限公司（企业名称），从业人员 212 人，营业收入为 12221.92 万元，资产总额为 9811.98 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 单星工作柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 双温星盆龙头（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 靠墙单通工作柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 单通工作柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 厨房灭火系统（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 鸿晟达科技（上海）有限公司（企业名称），从业人员 22 人，营业收入为 879.610765 万元，资产总额为 995.124131 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 调料台（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 双头单尾广式电磁炒灶（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 山东佰洁智能电器有限公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 3109.48

万元，资产总额为 3369.46 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

53. 蒸饭柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

54. 蒸饭盘 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2I 盖浇饭售餐间

55. 十斗保温台 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

56. 份数盆 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

57. 四门保洁柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2J 黄焖鸡制作间

58. 粘捕式灭蝇灯 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司 (企业名称) ，从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

59. 单星工作柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

60. 双温星盆龙头 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司 (企业名称) ，从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

61. 商用厨房冰箱 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 山东心海智能科技有限公司 (企业名称) ，从业人员 212 人，营业收入为 12221.92 万

元，资产总额为 9811.98 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

62. 厨房灭火系统 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 鸿晟达科技(上海)有限公司 (企业名称) ，从业人员 22 人，营业收入为 879.610765 万元，资产总额为 995.124131 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

63. 蒸饭柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

64. 蒸饭盘 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

65. 调料台 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

66. 双头单尾广式电磁炒灶 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 山东佰洁智能电器有限公司 (企业名称) ，从业人员 80 人，营业收入为 3109.48 万元，资产总额为 3369.46 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2K 黄焖鸡售餐间

67. 单通工作柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

68. 明档电陶炉 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 山东佰洁智能电器有限公司 (企业名称) ，从业人员 80 人，营业收入为 3109.48 万元，资产总额为 3369.46 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

69. 靠墙单通工作柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

70. 柜式单星水池 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

71. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 四门保洁柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2L 面食档口制作间

73. 靠墙单通工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 厨房灭火系统（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿晟达科技(上海)有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为879.610765万元，资产总额为995.124131万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 单星工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 商用厨房冰箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东心海智能科技有限公司（企业名称），从业人员212人，营业收入为12221.92万元，资产总额为9811.98万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为279.41万元，资产总额为523.11万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 商用电磁灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东佰洁智能电器有限公司（企业名称），从业人员80人，营业收入为3109.48万元，资产总额为3369.46万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 调料台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙

江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 双头单尾广式电磁炒灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东佰洁智能电器有限公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 3109.48 万元，资产总额为 3369.46 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2M 面食档口售餐间

82. 单星工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 商用电磁炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东佰洁智能电器有限公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 3109.48 万元，资产总额为 3369.46 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 明档保温台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 单开门工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 四门保洁柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2N 洗碗间

88. 带车残食柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 小餐具投掷柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 小餐具投掷柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. 传送带（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江亨德清洗科技有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4775 万元，资产总额为 2498 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. 单星浸泡水池（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. 双温星盆龙头（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 长龙式洗碗机（提供核心部件：主洗箱）（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江亨德清洗科技有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4775 万元，资产总额为 2498 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 活动工作台下层板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 单星浸泡水池（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 双温星盆龙头（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万

元，资产总额为 1216.46 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

99. 冲地器 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司 (企业名称) ，从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

100. 双门热风消毒柜 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 滨州市美厨厨业有限公司 (企业名称) ，从业人员 248 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

20 二层消毒房

101. 定制消毒房(核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 中山市多创电器设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 50 人，营业收入为 1592 万元，资产总额为 1417 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

102. 四层栅格货架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

103. 消毒周转车 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2P 二层洁具间

104. 拖把池连挂架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

2R 二层餐厅

105. 粘捕式灭蝇灯 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司 (企业名称) ，从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

106. 风幕机 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 杭州富阳亚太通风机械厂 (企业名称) ，从业人员 4 人，营业收入为 122 万元，资产总额为 237 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

3A 三层粗加工

107. 挡鼠板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 风幕机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 122 万元，资产总额为 237 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 商用开水器（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 佛山市顺德区陈村镇恒达厨具设备厂（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 139 万元，资产总额为 476 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 靠墙工作台下层板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 工作台下层板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3B 三层切配间

113. 消毒柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3B 三层切配间

115. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 挡鼠板（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 风幕机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员4人，营业收入为122万元，资产总额为237万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

118. 双通单星工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

119. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

120. 双通工作柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

121. 厨房灭火系统（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿晟达科技(上海)有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为879.610765万元，资产总额为995.124131万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

122. 中餐燃气炒菜灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江博立灶具科技有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为4000万元，资产总额为4802万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3D 三层洗碗间

123. 小餐具投掷柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

124. 小餐具投掷柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

125. 传送带（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙

江亨德清洗科技有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4775 万元，资产总额为 2498 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

126. 风幕机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 122 万元，资产总额为 237 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

127. 挡鼠板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

128. 双孔残食台（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

129. 单星浸泡水池（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

130. 双温星盆龙头（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

131. 平铺式洗碗机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 厦门申颖科技股份有限公司（企业名称），从业人员 92 人，营业收入为 3567 万元，资产总额为 4800 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

132. 活动工作台下层板（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

133. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 279.41 万元，资产总额为 523.11 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

134. 双门热风消毒柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 248 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于 （小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

135. 双星水池（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

136. 双温星盆龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为2109.37万元，资产总额为1216.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3F 三层洁具间

137. 拖把池连挂架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3G 三层餐厅

138. 风幕机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员4人，营业收入为122万元，资产总额为237万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

139. 粘捕式灭蝇灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市卡奔环保科技有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为279.41万元，资产总额为523.11万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

140. 风幕机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员4人，营业收入为122万元，资产总额为237万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

141. 风幕机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州富阳亚太通风机械厂（企业名称），从业人员4人，营业收入为122万元，资产总额为237万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

二层排油烟系统 1（二楼烹饪间）

142. 油网烟罩（核心产品）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

143. 箱式风机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江七星风机有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为792.62万元，资产总

额为 1058.22 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

144. 油烟净化器 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 苏州德粤通风机机电设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 79 人，营业收入为 9517 万元，资产总额为 8268 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

145. 风机、净化器支架 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

146. 风机减震器 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 泊头市胜辉减震器制造有限公司 (企业名称) ，从业人员 10 人，营业收入为 200 万元，资产总额为 310 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

147. 软连接 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

148. 防火阀 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 苏州德粤通风机机电设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 79 人，营业收入为 9517 万元，资产总额为 8268 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

149. 出风口防护网 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

150. 不锈钢排烟管道 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

二层排油烟系统 2 (特色档口制作间)

151. 油网烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

152. 油网烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ； 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

153. 油网烟罩（核心产品）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

154. 油网烟罩（核心产品）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

155. 油网烟罩（核心产品）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

156. 箱式风机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江七星风机有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为792.62万元，资产总额为1058.22万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

157. 油烟净化器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州德粤通风机机电设备有限公司（企业名称），从业人员79人，营业收入为9517万元，资产总额为8268万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

158. 风机、净化器支架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

159. 风机减震器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为泊头市胜辉减震器制造有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为200万元，资产总额为310万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

160. 软连接（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

161. 防火阀（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州德粤通风机机电设备有限公司（企业名称），从业人员79人，营业收入为9517万元，资产总额为8268万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

162. 出风口防护网（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，

资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

163. 不锈钢排烟管道 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

二层排蒸汽系统 (二层洗碗间+特色档口售餐间)

164. 集气罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

165. 岛式烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

166. 岛式烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

167. 岛式烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

168. 岛式烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

169. 岛式烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

170. 岛式烟罩 (核心产品) (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江翔隆厨房设备有限公司 (企业名称) ，从业人员 51 人，营业收入为 4635 万元，资产总额为 3078 万元，属于 (小型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

171. 箱式风机 (标的名称) ，属于 工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业 ；
 制造商为 浙江七星风机有限公司 (企业名称) ，从业人员 2 人，营业收入为 792.62 万元，资产总额为 1058.22 万元，属于 (微型企业) (中型企业、小型企业、微型企业) ；

172. 出风口百叶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

173. 不锈钢排烟管道（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

三层排蒸汽系统（三层洗碗间）

174. 集气罩（核心产品）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

175. 离心风机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东大诺风机有限公司（企业名称），从业人员25人，营业收入为2128万元，资产总额为1180万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

176. 风机支架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

177. 风机减震器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为泊头市胜辉减震器制造有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为200万元，资产总额为310万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

178. 出风口百叶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

179. 不锈钢排烟管道（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

180. 风口调节阀（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州德粤通风机机电设备有限公司（企业名称），从业人员79人，营业收入为9517万元，资产总额为8268万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

三层事故排风系统（三层烹饪间）

181. 防爆轴流风机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江恒运防爆风机有限公司（企业名称），从业人员28人，营业收入为5000万元，资产总额为7000万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

182. 出风口百叶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

183. 不锈钢排烟管道（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

184. 事故排风风口（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

其他

185. 旧设备拆除及搬运费（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江翔隆厨房设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为4635万元，资产总额为3078万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

186. 餐台人脸消费机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州正久科技有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为563.58万元，资产总额为785.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

187. 人脸组件支架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州正久科技有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为563.58万元，资产总额为785.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

188. 人脸消费机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州正久科技有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为563.58万元，资产总额为785.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

189. 订餐核销机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州正久科技有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为563.58万元，资产总额为785.46万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

190. 餐盘（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭

州正久科技有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 563.58 万元，资产总额为 785.46 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）

191. 餐盘（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州正久科技有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 563.58 万元，资产总额为 785.46 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）

192. 系统集成费（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杭州正久科技有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 563.58 万元，资产总额为 785.46 万元，属于 （微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江翔隆厨房设备有限公司

日期：2025 年 6 月 20 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。